DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DA
UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA
BAHIA COMO DIREITO À EDUCAÇÃO DA PESSOA IDOSA de autoria de ISABEL
CRISTINA NASCIMENTO GOMES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br